

**NOTA DE LIQUIDAÇÃO 13050013**

Ceará  
Governo Municipal de Santana do Acaraú  
Secretaria de Saúde  
Exercício de 2020

DATA: 13/05/2020

1a. via

**EMPENHO ORIGINAL**

NOTA DE EMPENHO... 04050018 VALOR..... R\$ 11,387,10  
DATA DO EMPENHO... 04/05/2020 MODALIDADE.. ordinário

Credor.... T J M PAULA- EPP  
Endereço.. Distrito de Mumbaba de baixo,251,MUMBABA-Massapê-CE 62140-000  
C.N.P.J... 07.593.626/0001-06  
C.G.F..... 06.185.960-5  
Banco..... 001 Agência: 2285 C/C.: 24.652-2

**CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA**

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA..... 06 02. Fundo Municipal de Saúde  
FUNC.PROGRAMÁTICA 10 302 0034 2.035 Funcionamento do Hospital Municipal  
CATEGORIA ECONÔMICA.... 3.3.90.30.00 Material de consumo  
FONTE DE RECURSO..... 1211000000 Receita de Imposto e Trans. - Saúde

**DISCRIMINAÇÃO DE ITENS**

| quantidade | unidade | especificação   | valor unitário | valor total |
|------------|---------|---|----------------|-------------|
| 100,0000   | QUILO   | 29 CARNE BOVINA ALCATRA - Magra, de 1ª qualidade, macia, com aspecto próprio, n | 22,61          | 2.261,00    |
| 100,0000   | QUILO   | 30 CARNE BOVINA COXÃO MOLE - Sem osso, com no máximo 8% de gordura. Deve aprese | 21,51          | 2.151,00    |
| 100,0000   | QUILO   | 32 CARNE BOVINA TIPO ACEM - Moída, dividida de acordo com o peso, congelada, no | 18,49          | 1.849,00    |
| 80,0000    | PACOTE  | 33 CARNE DE CHARQUE BOVINA DIANTEIRA - Embalada em saco plástico vácuo transpar | 11,23          | 898,40      |
| 80,0000    | QUILO   | 34 CARNE DE FRANGO TIPO PEITO FILÉ - Congelada acondicionadas em embalagens de  | 8,54           | 683,20      |
| 120,0000   | QUILO   | 57 FRANGO ABATIDO IN NATURA - Frango inteiro, abatido, de 1ª qualidade, pesando | 9,70           | 1.164,00    |
| 60,0000    | QUILO   | 65 LINGUIÇA MISTA TIPO TOSCANA - Linguiça mista tipo toscana, com aspecto carac | 13,74          | 824,40      |
| 60,0000    | QUILO   | 66 LINGUIÇA TIPO CALABRESA - Carne suína pura e limpa, de 1ª qualidade, aprese  | 14,26          | 855,60      |
| 50,0000    | QUILO   | 84 PEIXE TIPO CAVALA - Sem cabeça e sem vísceras, de 1ª qualidade, congelado. E | 14,01          | 700,50      |

**DADOS DA LIQUIDAÇÃO**

VALOR LIQUIDADO: 11.387,10  
Nota fiscal mercadoria 2040 série 1

Santana do Acaraú, 13 de Maio de 2020.

  
ANTONIO DE PADUA ALVES CARNEIRO  
ORDENADOR DE DESPESAS